Администрация
    сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
              Самарской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 28/1 от 6 мая  2025  года

	«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Сколково № 88 от 25.10.2019 «Об утверждении  муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов сельского поселения Сколково   муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2027 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Постановлением № 12 от 12.02.2020, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление № 88 от 25.10.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2027 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорт муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2027 годы» строку объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:
 Всего: Общий объем финансирования Программы составляет в 2020–2027 годах –
22668 ,7  тыс. руб:
средства местного бюджета:
2020 год – 2349,4 тыс. руб.
2021 год – 2536,2 тыс. руб.
2022 год – 3296,1 тыс. руб.
2023 год – 3095,2 тыс.руб.
2024 год – 4107,9 тыс.руб.
2025 год – 1160,3 тыс.руб.
2026 год – 2725,3 тыс.руб.
2027 год – 2398,3 тыс.руб
субсидии полученные из областного бюджета:
2020 год — 0,0 тыс.руб.
2021 — 0,0 тыс.руб.
2022 — 0,0 тыс. руб.
2023 — 0,0 тыс.руб
2024 — 1000,0 тыс.руб
1.2. П. «Ресурсное обеспечение программы» Раздела 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Общий объем финансирования Программы составляет 22668,7  тыс. рублей.
Средства на осуществление программных мероприятий планируются из бюджета «Сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сколковский вестник».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Сколково                                                                            Е.А.Гурьянова
муниципального района Кинельский
Самарской области